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Pöördumise põhjuseks on jätta SA Eesti Tantsuagentuur ilma munitsipaaletendusasutuste,
sihtasutusena tegutsevate munitsipaal- ja eraetendusasutuste tegevustoetusest.

Riik on teatanud, et külmutab perioodil 2026-2027 riigiteatrite kärped, mis tähendab et põhiosa
eesootavatest kärbetest jääb erasektori kanda. Tantsukunst (v.a ballett) on aga valdkond, mis on
ainult erainstitutsioonide kanda ja valdkonna toetuse nii suur vähendamine - lisaks Sõltumatu
Tantsu Lava ja Fine 5 Tantsuteatri tegevustoetuse kärbetele Eesti Tantsuagentuuri toetamise täielik
lõpetamine - on Eesti tantsukunstile liiga suur hoop. Kaasaegse tantsukunsti etendusasutuste
tegevustoetus väheneb järgmisel aastal käesoleva aastaga võrreldes kokku lausa 27%.

Eesti Tantsuagentuuril on aastate jooksul loodud infrastruktuuri, partnerlussuhete ja võimaluste
kaudu suur mõju terve tantsuvaldkonna inimestele ja organisatsioonidele. Ilma tegevustoetuseta ei
saa Eesti Tantsuagentuur oma tegevust jätkata ja valdkonda loodud panuse kadumisel ei ole usutav,
et teistel valdkonna organisatsioonidel on huvi, soov ja ka võimalus need tegevused üle võtta.
Sellise valdkondliku mõju ülesehitamine võtab aastaid.

• Eesti Tantsuagentuuril on etendussaal Tallinnas, samas on selle organisatsiooni tegevus
üleriigiline ja kaasab aktiivselt teisi partnereid kaasaegse tantsu etendustegevuse
korraldamisesse. TantsuMENÜÜ programm panustab uue publiku kasvatamisele
maakondades ning uute esinemiskohtade leidmisesse, lisaks pakub see tantsukunstnikele
võimalust oma lavastuste rohkemateks etenduskordadeks.

• Eesti Tantsuagentuur on aastatega kujunenud eestvedajaks mitmes suures rahvusvahelises
programmis mille eesmärk on uue tantsupubliku ja -korraldajate kaasamine üle-euroopalisel
tasandil (SPARSE Plus, Perform Europe).

• Kahel viimasel aastal on Eesti Tantsuagentuuri lavastused pälvinud Eesti Teatriliidu
aastaauhindade jagamisel kolm tantsuauhindade nominatsiooni ning ühel korral saanud
laureaadi tiitli. Seega on žürii hinnangul ETA etendustegevuse kunstiline tase kõrge. 

• Eesti Tantsuagentuur pakub TantsuATELJEE programmi raames soodsa hinnaga ruume ja
proovisaale, mida kasutavad nii üksikisikud kui ka teised tantsukeskused nii
enesetäiendamiseks kui ka produktsioonide loomiseks.

• Eesti Tantsuagentuur on ainulaadse ja kõige pikemalt tegutsenud tantsukunstnike arengu- ja
enesetäiendamise programmi TantsuRUUM eestvedaja. Programmiloomesse panustavad
professionaalsed tantsukunstnikud vabatahtlikult.

• Enamik Eestis ja välismaal tantsukõrgkoolidesse õppima asuvaid tudengeid on viimasel
kümnendil olnud seotud ETA Tantsukooliga, seega toetab Eesti Tantsuagentuur tugevalt
järelkasvu kasvatamist valdkonnas. ETA Tantsukool on üks väheseid nii kõrgel tasemel ja
mõtestatult noortele tantsuharidust pakkuv kool.

• Eesti Tantsuagentuuri korraldatav Eesti suurim ja pikima ajalooga tantsufestival Koolitants
annab suure panuse tantsu- ja teatrikultuuri süstimisel noortesse ning tantsu
populariseerimisse.



Eesti Tantsuagentuuri juhtkonna sõnul ei ole ETA tänastes kultuuri- ja haridusvaldkonna kärbete
tingimustes ja samaaegsetes omatulude kahanemise ning viimastel aastatel jõuliselt kasvanud
inflatsiooni tingimustes võimeline enam üleval pidama tantsuagentuuri organisatsiooni ja
infrastruktuuri. Seetõttu on ETA sunnitud alustama uuest aastast tegevuste kärpimisega, mis suure
tõenäosusega viib eelnimetatud tegevuste järkjärgulise sulgemiseni.

Palume leida võimalused Eesti Tantsuagentuuri etendustegevuse edasiseks toetamiseks, luues
võimaluse vähemalt osaliselt ETAs läbiviidavate tegevuste säilitamiseks.
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Eesti Tantsukunsti- ja Tantsuhariduse Liit
Eesti Balletiliit
Eesti Tantsuhuvihariduse Liit
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts
Sõltumatu Tantsu Lava
Kanuti Gildi Saal
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Eesti Rahvusballett
Tallinna Muusika- ja Balletikool MUBA
Tallinna Ülikooli BFM-i koreograafia õppekavad
Tartu Ülikooli Viljandi Kultuurakadeemia


